年   月   日

(申請者氏名)

                    様

（施行業者名）

所 在

名 称                          印

電話番号

竣工検査試験記録書

 竣工検査の結果、下記のとおり太陽光発電システムに異常がありませんでした。

記

件 名

 太 陽 光 発 電 シ ス テ ム 竣 工 検 査

システム

設置住所
摂津市

実 施 日     年    月    日

計測時の天気 晴れ・くもり・雨・その他

太陽電池

モジュール

型  式  公称最大出力数  枚  数

①   Ｗ/枚   枚

②  Ｗ/枚   枚

③  Ｗ/枚   枚

④  Ｗ/枚   枚

⑤  Ｗ/枚 枚

設置状況 良好・その他（          ）

※この書式を使用される場合は、原本を提出してください。